PAGE

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Р Е Ш Е Н И Е

«02» октября 2008 года

                                                        № 136
О внесении изменений

в прогнозный план приватизации

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 № 178-ФЗ, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городское поселение Лянтор, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.02.2007 № 54, с изменениями внесенными решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 27.03.2008 № 102, в связи с отсутствием заявок на приватизацию и невостребованностью имущества, на основании протокола заседания комиссии по приватизации имущества городского поселения Лянтор от 23.06.2008 № 2,
Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. Внести изменения в прогнозный план приватизации имущества муниципального образования городское поселение Лянтор на 2008 год и исключить имущество согласно приложению.

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Управляющий делами

Администрации города

 Г.В. Чех

Приложение  к решению
Совета депутатов городского поселения Лянтор

от «02» октября 2008 № 136
Имущество, исключаемое из прогнозного плана

приватизации имущества муниципального образования

городское поселение Лянтор на 2008 год

	№ п/п
	Наименование и    местонахождение имущества
	Характеристика имущества

	1
	Автомобиль ВАЗ-21100,

 г. Лянтор
	ПТС № 63 ЕР 381001, VIN XТА211000Y0191998, двигатель № 0113881, кузов №  0191998, год выпуска 1999, цвет – ярко-белый

	2
	Автомобиль ГАЗ-3110,

 г. Лянтор
	ПТС № 52 ЕН 826714, VIN XТН311000Х0874001, двигатель № *40200U*Х3346679, кузов № 311000Х0288357, год выпуска 1999, цвет – серый

	3
	Автомобиль ВАЗ-21100,

 г. Лянтор
	ПТС № 63 ЕР 371625, VIN XТА211000Y0187775, двигатель № 0108486, кузов №  0187775, год выпуска 1999, цвет – серебристо-голубой

	4
	Автомобиль ГАЗ-2705,

 г. Лянтор
	ПТС № 52 КА 924993, VIN XТН27050010210845, двигатель № *40630А*13032438, кузов № 27050010023887, шасси № 27050010210226, год выпуска 2001, цвет – снежно- белый

_1230457188.unknown